מאבן, ברזל או רימון גז שהשליכו חבריו התוקפים או מנפילה על טרסה; מכל מקום לא נפלה כל התרשלות בפעולת כוחות הביטחון שנעשתה בהתאם לדין, בצורה מתונה ומדורגת כנגד מי שסיכנו את חייהם; וממילא זו נעשתה במסגרת "פעולה מלחמתית" המקנה לה פטור מאחריות בנזיקין בהתאם לסעיף 5 לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952 (להלן: **חוק הנזיקים האזרחיים**). כן הוסיפה המדינה כי עומדת לה טענת הגנה עצמית, טענה בדבר "יעילה בת עוולה", אשם מכריע והסתכנות עצמית.

המחלוקת בין הצדדים משתרעת אם כן הן על הנסיבות שאפפו את הפגיעה בתובע - ובכלל זה אופי הפגנת המוחאה, חלקו של התובע בה והסיבה לפגיעתו - הן באשר לשאלת אחריותה של המדינה בנזיקין.

סוף דבר

26. התביעה נדחית.

27. בנסיבות העניין אני מחייבת את התובע לשאת בשכ"ט עו"ד הנתבעת ובהוצאות המשפט שלה בסכום כולל של 20,000 ₪. הערובה שהפקיד התובע תועבר אל הנתבעת כפירעון חלק מחיובו זה בהוצאות.

28. המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ו' אב תשע"ו, 10 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט
מיכל שרביט, שופטת